

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava odlehčovací komory OK 2

Objekt:

01 - SO 01 Oprava OK 2

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ESTA spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Fakturace 10/23	Měněpráce
Náklady ze soupisu prací	382 154,49	346 649,48	35 505,00
HSV - Práce a dodávky HSV	325 414,49	297 694,48	27 720,00
1 - Zemní práce	69 797,70	69 797,70	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 754,83	62 754,83	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 331,10	1 331,10	0,00
5 - Komunikace pozemní	46 843,63	46 843,63	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 953,50	5 953,50	0,00
8 - Trubní vedení	60 318,72	60 318,72	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 505,50	37 785,50	27 720,00
997 - Přesun sutě	11 819,33	11 819,33	0,00
998 - Přesun hmot	1 090,18	1 090,18	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 740,00	48 955,00	7 785,00
767 - Konstrukce zámečnické	38 170,00	38 170,00	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	18 570,00	10 785,00	7 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava odlehčovací komory OK 2

Objekt:

01 - SO 01 Oprava OK 2

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ESTA spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Fakturace 10/23		Zbývá k fakturaci	
								množství	cena	množství	cena
Náklady soupisu celkem								382 154,49	346 649,48	35 505,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				325 414,49	297 694,48	27 720,00		
D	1		Zemní práce				69 797,70	69 797,70	0,00		
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,000	125,00	6 000,00	48,000	6 000,00	0,00	0,00
	VV		24*2			48,000					
	VV		Součet			48,000					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	1 400,00	2 800,00	2,000	2 800,00	0,00	0,00
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500	1 630,00	4 075,00	2,500	4 075,00	0,00	0,00
	VV		"viz TZ a PD"								
	VV		"odkop kolem komory" 2,5*1,0*0,5*2			2,500					
	VV		Součet			2,500					
4	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	17,850	1 255,00	22 401,75	17,850	22 401,75	0,00	0,00
	VV		"viz TZ a PD"								
	VV		"pro obtok" 1,0*1,5*17			25,500					
	VV		"odpočet povrchů" -(1,0*17,0*0,45)			-7,650					
	VV		Součet			17,850					
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	51,000	55,00	2 805,00	51,000	2 805,00	0,00	0,00
	VV		"pro obtok" 2*1,5*17			51,000					
	VV		Součet			51,000					
6	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	51,000	110,00	5 610,00	51,000	5 610,00	0,00	0,00
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,374	198,00	7 796,05	39,374	7 796,05	0,00	0,00
	VV		"zásyp na mezideponii a zpět" 15,454*2			30,908					
	VV		"šterkopisek" 2,55+(20,0*0,1)+(15,665*0,25)			8,466					
	VV		Součet			39,374					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,896	356,00	1 742,98	4,896	1 742,98	0,00	0,00
	VV		"přebýtečný výkopek na skládku" (17,85+2,5)-15,454			4,896					
	VV		Součet			4,896					
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	23,920	172,00	4 114,24	23,920	4 114,24	0,00	0,00
	VV		"zásyp" 15,454			15,454					
	VV		"šterkopisek" 2,55+(20,0*0,1)+(15,665*0,25)			8,466					
	VV		Součet			23,920					
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,809	248,00	2 184,63	8,809	2 184,63	0,00	0,00
	VV		4,894*1,8			8,809					
	VV		Součet			8,809					
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky	m3	23,920	55,00	1 315,60	23,920	1 315,60	0,00	0,00
	VV		"zásyp" 15,454			15,454					
	VV		"šterkopisek" 2,55+(20,0*0,1)+(15,665*0,25)			8,466					
	VV		Součet			23,920					
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	15,454	512,00	7 912,45	15,454	7 912,45	0,00	0,00
	VV		"výkop" 17,85+2,5			20,350					
	VV		"odpočet vytlačena kobatura" -(2,55+(0,138*17))			-4,896					
	VV		Součet			15,454					
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	20,000	52,00	1 040,00	20,000	1 040,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena	množství	cena
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,923	2 840,00	5 461,32	1,923	5 461,32	0,00	0,00
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,307	320,00	5 538,24	17,307	5 538,24	0,00	0,00
	VV		1,923*9 "Přepočtené koeficientem množství"		17,307						
43	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kódu odpadu 17 01 01	t	0,010	340,00	3,40	,010	3,40	0,00	0,00
	VV		0,01		0,010						
	VV		Součet		0,010						
44	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kódu odpadu 17 01 01	t	1,626	450,00	731,70	1,626	731,70	0,00	0,00
	VV		1,416+0,21		1,626						
	VV		Součet		1,626						
45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	0,287	295,00	84,67	,287	84,67	0,00	0,00
	VV		0,2+0,052+0,035		0,287						
	VV		Součet		0,287						
D	998		Přesun hmot				1 090,18		1 090,18		0,00
46	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	4,008	230,00	921,84	4,008	921,84	0,00	0,00
47	K	998142252	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun do 1000 m	t	4,008	42,00	168,34	4,008	168,34	0,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 740,00		48 955,00		7 785,00
D	767		Konstrukce zámečnické				38 170,00		38 170,00		0,00
48	K	76799R001	drážky česli nerez (50x30x3x3 mm) - dodávka a montáž vč. kotveních a montážních prvků	kg	4,200	1 850,00	7 770,00	4,200	7 770,00	0,00	0,00
	VV		"viz TZ a PD"			4,200					
	VV		0,6*2*3,5		4,200						
	VV		Součet		4,200						
49	K	76799R002	ocelové nerez česle - dodávka a montáž vč. kotveních a montážních prvků	kpl	1,000	28 900,00	28 900,00	1,000	28 900,00	0,00	0,00
	VV		"viz TZ a PD"			1,000					
	VV		1		1,000						
	VV		Součet		1,000						
50	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,050	20 000,00	1 000,00	,050	1 000,00	0,00	0,00
51	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	0,050	10 000,00	500,00	,050	500,00	0,00	0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				18 570,00		10 785,00		7 785,00
52	K	781463112	Montáž obkladů vnitřních z čediče 200x200 mm tl přes 20 do 25 mm lepených standardním lepidlem	m2	3,600	1 850,00	6 660,00	1,800	3 330,00	1,80	3 330,00
	VV		"viz TZ a PD"			3,600					
	VV		"dopadová plocha" 3,6		3,600						
	VV		Součet		3,600						
53	M	63232629	dláždice z taveného čediče protiskluzové jemný rastr 200x200x25mm	m2	3,960	2 250,00	8 910,00	1,980	4 455,00	1,98	4 455,00
	VV		3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,960						
54	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	0,100	20 000,00	2 000,00	,100	2 000,00	0,00	0,00
55	K	998781293	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 500 m	%	0,100	10 000,00	1 000,00	,100	1 000,00	0,00	0,00